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(Pesos)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Ent. Fed.
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automoviles Nuevos
Fondo de C ion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Economicos
Transferencias y Asignaciones

Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Total de Ingresos de Libre Disposicién

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién

572,184,393

2,293,644,122
2,293,644,122

2,865,828,515

350,000

350,000

572,534,393

2,293,644,122
2,293,644,122

2,866,178,515

41,204,400

543,068,577
543,068,577

584,272,977

40,872,824

543,068,577
543,068,577

583,941,401

(531,311,569)

(1,750,575,545)
(1,750,575,545)

(2,281,887,114)

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Aport. para la Nomina Educativa y Gto. Op.
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aport. para el Fortalecimiento de los Municipios y de
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Multiples
Fondo de Aport. para la Educacion Tec. y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados
y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Asi
Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

y Subvenciones, y

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

79,141,536
79,141,536

225,101
225,101

79,366,637
79,366,637

216,949
216,949

216,949
216,949

(78,924,587)
(78,924,587)

Total de Ingresos

2,944,970,051

575,101

2,945,545,152

584,489,926

584,158,350

(2,360,811,701)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos
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