

## UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MORELOS Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020 (Pesos)



TO THE STATE OF THE PARTY OF TH	ar Arrest Harris	(Pesos)	Ingreso		18、原文學學 计英数形式	
Concepto	Estimado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Ingresos de Libre Disposición	<b>的社员是是明显可以共和国社会的</b>	September 1 to 1 t	SIN SHIP IN THE PROPERTY.	11.114.14日至CARGE ENSERT	CONTROL STOP IN LY 1889 WEST HES	
Impuestos		-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		-	-	-	-	
Contribuciones de Mejoras				-	-	
Derechos				-	-	
Productos		-				
Aprovechamientos		-			-	
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	572,184,393	350,000	572,534,393	41,204,400	40,872,824	(531,311,569)
Participaciones		-	-			
Fondo General de Participaciones						
Fondo de Fomento Municipal						
Fondo de Fiscalización y Recaudación					-	
Fondo de Compensación				-	-	
Fondo de Extracción de Hidrocarburos Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios						
0.136% de la Recaudación Federal Participable				-	-	
3.17% Sobre Extracción de Petróleo						
Gasolinas y Diésel						
Fondo del Impuesto Sobre la Renta					-	
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Ent. Fed.		-		-		
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal		-		-	-	
Tenencia o Uso de Vehículos	-	-		-	-	
Fondo de Compensación ISAN Impuesto Sobre Automóviles Nuevos						
Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios						
Otros Incentivos Económicos				-	-	
Transferencias y Asignaciones				-	-	
Convenios	2,293,644,122	-	2,293,644,122	543,068,577	543,068,577	(1,750,575,545)
Otros Convenios y Subsidios	2,293,644,122		2,293 644,122	543,068,577	543,068,577	(1,750,575,545)
Otros Ingresos de Libre Disposición	-	-		-	-	
Participaciones en Ingresos Locales		-		-		
Otros Ingresos de Libre Disposición		-		-		
Total de Ingresos de Libre Disposición	2,865,828,515	350,000	2,866,178,515	584,272,977	583,941,401	(2,281,887,114)
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición						
Transferencias Federales Etiquetadas						
Aportaciones		-	-	-	-	
Fondo de Aport. para la Nómina Educativa y Gto. Op.				-	-	
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social						
Fondo de Aport. para el Fortalecimiento de los Municipios y de						
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		-		-		
Fondo de Aportaciones Múltiples				-	-	
Fondo de Aport. para la Educación Tec. y de Adultos					-	
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal					-	
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las						
Entidades Federativas		-		-	-	
Convenios						
Convenios de Protección Social en Salud		-				
Convenios de Descentralización						
Convenios de Reasignación		-		-	-	
Otros Convenios y Subsidios		-		-	-	
Fondos Distintos de Aportaciones				-	-	
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos						
Fondo Minero					_	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y						
Pensiones y Jubilaciones				-	-	
Otras Transferencias Federales Etiquetadas	79,141,536	225,101	79,366,637	216,949	216,949	(78,924,587)
Total de Transferencias Federales Etiquetadas	79,141,536	225,101	79,366,637	216,949	216,949	(78,924,587)
Ingresos Derivados de Financiamientos		-		-	-	-
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-		•	-	-
Total de Ingresos	2,944,970,051	575,101	2,945,545,152	584,489,926	584,158,350	(2,360,811,701)
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de						
Ingresos de Libre Disposición						
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de		-		-	-	
Transferencias Federales Etiquetadas 3. Ingresos Derivados de Financiamientos		_			<b>\</b> -	
		_				

4

P